[¹⁰Yda] dicti Eelkens² cum tutore
 et Henricus filius quondam maritus et
 tutor legitimus ut asserebat super
 quodam orto sito in Busco in vico Orthensi inter hereditatem
 Johannis de Zidewijnde ex ex
 alio atque super toto iure ad opus dicti Gerardi Vosken
 renunciaverunt promittentes cum tutore et
 obligationem ex parte sui
 datum ut supra. Detur Godefrido de Megen.

BP 1176 f 015(bis)v 02 ±do 15-01-1377.

Voornoemde Yda en Henricus ontvingen van Godefridus van Megen
 wisselaar 20 roeskens mottoen die wijlen Rutgerus² Peerkens

Dicti Yda et Henricus recognoverunt se recepisse #a Godefrido de
 Megen campsore# XX roeskens mottoen quos Rutgerus² dictus quondam
 Peerkens
 [cl]amans inde quitum. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 03 ±do 15-01-1377.

..... Bierman en Johannes Villaer beloofden aan Rodolphus van
 Gravia 60 franken en 90 plakken met Pasen aanstaande (zo 29-03-1377)
 te betalen.

..... Bierman et Johannes Villaer promiserunt Rodolpho [de
 Gra]via LX francken et nonaginta plakken ad ?pascham proxime
 persolvendos.

BP 1176 f 015(bis)v 04 ±do 15-01-1377.

Goessuinus Cnode zv Heilwigis uijten Werde en Rodolphus van Gravia
 beloofden aan Henricus Wolf gedurende 5 jaar, elk jaar met Sint-
 Martinus, "iets" te betalen of te leveren.

Goessuinus Cnode filius Heilwigis uijten Werde et Rodolphus de
 Gravia promiserunt Henrico Wolf ad spacium quinque annorum anno
 quolibet in festo Martini
 Martini proxime futuro et sic deinceps. Testes
 datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 05 ±do 15-01-1377.

..... Wolf verhuurde² aan Goessuinus en Rodolphus 4 morgen
 land in Empel, ter plaatse gnd des Papen Kamp, naast Johannes
, voor een periode van 5 jaar.

..... Wolf IIIII^{or} iugera terre sita in parochia de Empel
 in loco dicto des Papen Camp inter hereditatem Johannis
 Goessuino et Rodolpho ab eisdem
 quinque annorum proxime (dg: pers) futurorum possidenda promittens
 warandiam ita quod suum manipulum. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 06 ±do 15-01-1377.

Voornoemde Goessuinus Cnode verhuurde² 3 morgen land gelegen voor
 Vlijmen naast der Kamp, tussen Ludekinus enerzijds
 en Rodolphus anderzijds, voor een periode van 7 jaar.

[Goessuinus] Cnode predictus tria jugera terre sita ante Vlimer
 iuxta campum dictum der (dg: camp) Campe #inter
 hereditatem Ludekini ex uno Rodolphi

¹⁰ Aanvulling op basis van BP 1176 f 015(bis)v 02.

.....# ut dicebat locavit ab (dg:
eisdem) #eodem# ad spacium septem annorum (dg: a) proxime
futurorum possidenda promittens warandiam deponere. Testes
datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 07 ±do 15-01-1377.

De huurder[?] beloofde hiervoor elk jaar met Sint-Martinus "iets" te betalen of te leveren.

..... promisit dicto Goessuino ad spacium
..... dictorum septem annorum
..... primo Martini proxime futuro et sic deinceps
predictis annis durantibus. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 08 ±do 15-01-1377.

..... van Gravia beloofde aan, tbv hem en hr
Gheerlacus van Gemert[?] Het contract heeft betrekking
op Heze en Leende en op het ambt van schout.

..... de Gravia promisit
..... opus sui et ad opus domini Gheerlaci de Gemert[?]
..... de Heze et Leende
..... et scultetus [?]fuerit

BP 1176 f 015(bis)v 09 vr 16-01-1377.

..... zv Engella gnd Goedens droeg over aan Johannes Krode[?] een
erfpacht van [?]6 lopen rogge, Bossche maat, en mogelijk nog een tweede
pacht van 24[?] lopen rogge, die voornoemde Johannes Krode[?] aan hem
beloofd had, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit een of meer
onderpanden in Hilvarenbeek.

..... filius Engelle dicte Goedens hereditariam paccionem (dg:
sex) [?]sex lopinorum siliginis mesure de Busco
..... [?]XXIIII lopinorum [?]siliginis dicte mesure quam
Johannes Krode[?] sibi solvere promiserat hereditarie Andree et in
loco dicto
..... acker #.....
..... acker# sitis in parochia de Beke ut dicebat
hereditarie supportavit dicto Johanni promittens ratam servare et
obligationem ex parte sui deponere
..... sexta post octavam epiphanye.

BP 1176 f 015(bis)v 10 vr 16-01-1377.

~~Johannes gnd Lebben verkocht aan Petrus gnd van den Loet een
erfpacht van 17 lopen rogge, maat van Oirschot, die Zebertus ~~zv~~
Rutgherus gnd van Boemel beloofd had met Lichtmis te leveren aan
voornoemde Johannes, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oirschot,
ter plaatse gnd Spoordonk, (2) een tuintje, naast de plaats gnd des
Gents Hof, (3) een stuk land, gnd dat Wilgen Stuk.~~

[¹¹Johannes dictus] Lebben hereditariam paccionem XVII lopinorum
siliginis mesure de Oerscot quam Zebertus [filius Rutgheri dicti
de Boemel dicto Johanni persolvere promiserat] hereditarie
purificatione ex domo orto et eorum attinentiis sitis in Oerscot
ad locum dictum Spoerdonc [atque ex ortulo sito iuxta locum
dictum] des Gents Hof #ex pecia terre dicta dat W[ilgen Stuc]#

¹¹ Aanvulling op basis van BP 1181 p 072v 01.

prout in litteris hereditarie vendidit Petro [dicto van den Loect] supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare
 sui deponere. Testes Andel et Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 015(bis)v 11 vr 16-01-1377.

~~Johannes van~~ Audehoven vernaderde de erfpacht en behield¹².